rﬂ Consiglio Nazionale delle Ricerche

AMMCNT - CNR - Amministrazione Ce

= &
| N.0074237 | 18/10/2011

os sooneINNIIAA

ERRATA CORRIGE DEL DECRETO N. 0070324 DEL 3 OTTOBRE 2011 DI RETTIFICA E
RIAPERTURA DEI TERMINI DI PARTECIPAZIONE AL CODICE DI RIFERIMENTO PI35/1
DI CUI AL BANDO 364.114 PER COMPLESSIVE TRENTA UNITA® DI PERSONALE - III
LIVELLO PROFESSIONALE - TECNOLOGO

DIREZIONE CENTRALE SUPPORTO GESTIONE DELLE RISORSLE
UFFICIO CONCORSI

IL DIRIGENTE
VISTO il decreto del Presidente del CNR n. 0070324 in data 3 ottobre 2011 di rettifica e riapertura
dei termini di partecipazione per il solo codice di riferimento PI35/1 di cui al bando 364.114 per

["assunzione di complessive trenta unita di personale profilo teenologo 111 livello professionale del
Consiglio Nazionale delle Ricerche:

CONSIDERATO che nell’art. 2 del suddetto decreto per mero errore materiale, peraltro
riconoscibile, € stato indicato un diverso livello e profilo professionale;

RITENUTA la necessita di provvedere alla correzione;
DISPONE

ART. 1 - All'art. 2 del decreto citato nelle premesse sostituire le parole: *... .quaranta unita di
personale sesto livello professionale — collaboratore tecnico enti di Ricerca™ con *...trenta unita di
personale di III livello professionale — profilo Tecnologo™

ART. 2 - 1l presente provvedimento ¢ pubblicato in via telematica sul sito Internet del CNR:
WWW.UID.Cir.it.

[{I(r] NTE

(D1 558 /}ﬂma Guernieri)

|'
i
|
8



